
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

Mekanizmi Bujqësor (L)-Medin Zeqiri

Mekanizmi Bujqësor (U)-Medin Zeqiri

Gjenetikë ( L)-Vesa Pakashtica

Gjenetikë ( U)-Vesa Pakashtica

Dita Fillimi Mbarimi 

Taknologjia e kultivimit të BMA-ve (U) 6 javet e para-Naim Krasniqi

Taknologjia e kultivimit të BMA-ve (L)-Naim Krasniqi

Mikobiologji (L)-Fitim Kastrati

Mikrobiologji (U)-Fitim Kastrati

Dita Fillimi Mbarimi 

Mbrojtja e Bimëve (L)-Lumta Dida

Mbrojtja e Bimëve (U)-Lumta Dida

Fiziologji e bimeve (U)-Smajl Rizani

Fiziologji e bimëve (L)-Smaj Rizani

Dita Fillimi Mbarimi 

Mbrotja e ambientit (U) 6 javet e para-Besa Veseli

Mbrotja e ambientit (L) -Besa Veseli

Biokimi (L)-Shkelzim Ukaj

Biokimi (U)-Shkelzim Ukaj

Dita Fillimi Mbarimi 

Fakulteti: Inxhinieria e Agrikultures dhe Mjedisit/ Viti- II-rë Bsc

Viti Akademik 2025/26

ORARI I SEMESTRIT DIMËROR_Bsc_2025/2026
Lipjan
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17:50-19:20
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16:10-17:40
17:50-19:20
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I316 F006
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I316 F004

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40

F014

UBT - Higher Education Institution

14:30-16:00

16:10-17:40
17:50-19:20
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17:50-19:20
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11:00-12:30

12:40-14:10

I316


